18/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 18/01/2021).
CAMPUS SALVADOR

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2021 - UASG 158411

Nº Processo: 23279000167202149 . Objeto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - Pagamento da
despesa de exercício anterior no valor de R$ 43.959,36 (quarenta e três mil, novecentos e
cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos), em favor de GUARDSECURE SEGURANCA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ - 42.035.097/0001-18, Serviço de guarda e vigilância ostensiva e
armada na IFBA / Campus de Salvador e Núcleo Avançado de Salinas da Margarida. Total
de Itens Licitados:

[...]

Tecnologia Catarinense - Campus Luzerna. Contratada: Setima Servicos de Limpeza - Ltda,
CNPJ 07.618.334/0001-72 OBJETO: Prorrogacao da vigencia do contrato por mais 12 meses.
Fundamento Legal: Lei 8666/93 e suas alteracoes. Vigencia de 16/01/2021 a 15/01/2022.
Valor do Contrato: R$ 353.300,16 (trezentos e cinquenta e tres mil trezentos reais e
dezesseis centavos).

EDITAL DE NOTIFICACAO - UASG 152663

O Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia Catarinense - Campus Luzerna
vem por meio desse aviso, convocar o proprietario(a) da empresa POMPEIA COMERCIO
VAREJISTA DE TINTAS EIRELI, inscrita no CNPJ 32.765.383/0001-85, ou seu representante legal,